
AKTUÁLNÍ NABÍDKA
Březen-Duben 2025

Lékárny

235 Kč 
3,36 Kč/tbl.

GS Céčko se šípky, 
želatinky bez cukru 
50 želatinek

Přírodní síla šípků 
pro děti

Cemio Kamzík, 60 kapslí GS Koenzym Lipo Q10 
100 mg, 60 kapslí

Liposomální koenzym 
Až 9× vstřebatelnější*

GS Ostropestřec 
6500 mg, 60+10 tablet

Nejsilnější ostropestřec

*Ve srovnání se standardním koenzymem Q10. GS Ostropestřec 6500mg tbl. 60+10: Ostropestřec mariánský chrání 
játra, přispívá k jejich správné funkci a podporuje schopnost očišťovat organismus. 260 mg silymarinu v 1 tabletě.

Cemio Kamzík®: Vitamin C je důležitý pro správnou tvorbu kolagenu 
v kloubních chrupavkách.

ko
sm

et
ic

ký
 p

říp
ra

ve
k

d
op

ln
ěk

 s
tr

a
vy

d
op

ln
ěk

 s
tr

a
vy

d
op

ln
ěk

 s
tr

a
vy

269 Kč 
1,35 Kč/ml

439 Kč 
7,32 Kč/cps.

Cemio Kamzíkova 
konopná mast 
hřejivá, 200 ml

Klouby, vazy 
a šlachy

Pro namožená
záda a svaly

199 Kč 
3,98 Kč/ks

Unikátní kombinace 
přírodních kolagenů NCI  
a NCII s vitaminem C

475 Kč 
7,92 Kč/cps.

d
op

ln
ěk

 s
tr

a
vy

235 Kč
3,36 Kč/ks

439 Kč
7,32 Kč/ks

199 Kč
3,98 Kč/ks

269 Kč
1,35 Kč/ml

475 Kč
7,92 Kč/ks

Komplexní ochrana proti 
blechám a klíšťatům pro 
Vašeho mazlíčka 
a Váš domov

Vyhrazené veterinár vé p ípravky. Pouze pro z

Kočky a fretky

139 Kč 155 Kč 179 Kč 209 Kč 259 Kč

Malí psi Střední psi Velcí psi Velmi velcí psi

Fipronilum, S-methoprenum

278,00 Kč/ml 231,34 Kč/ml 133,58 Kč/ml 77,99 Kč/ml 64,43 Kč/ml

Dasmini 5 mg potahované tablety
30 tablet 

Lék k vnitřnímu užití.* 

Obsahuje desloratadin. Pečlivě čtěte příbalový leták.

• působí proti alergické rýmě 
  a kopřivce
• jen jedna tableta denně
• působí po celý den
• u většiny osob nevyvolává 
  ospalost
• pro dospělé a dospívající 
  od 12 let

V nabídce také:
Dasmini 5 mg potahované tablety, 
10 tablet za 109 Kč - 10,90 Kč/ks 149 Kč

4,97 Kč/ks

Želatinky v limitované velikonoční edici. Skvělá chuť. 
Obsahují vitaminy a rakytník na podporu imunity a trávení.

Bez konzervačních látek. 

RAKYTNÍČEK+ multivitaminové želatinky
Velikonoční vejce  50 ks Doplňky stravy.*

Soutěž

o dárkové poukazy

na stavebnici Lego

uvnitř balení. 

Allergodil® 0,5 mg/ml oční kapky
roztok 6 ml

199 Kč
3,98 Kč/ks

Lék k očnímu podání.*

Čtěte pečlivě příbalovou informaci! Obsahuje azelastin-hydrochlorid.

219 Kč
36,50 Kč/ml

Roztok k léčbě bradavic
Bezbolestné a účinné řešení na běžné
bradavice na rukou i nohou

Aplikace jen 1x týdně

Účinné i na ztvrdlé bradavice

Pro dospělé a děti od 4 let

379 Kč
189,50 Kč/ml

Zdravotnický prostředek. Čtěte návod k použití.*



Březen-Duben 2025

Lékárny AKTUÁLNÍ NABÍDKA

PharmaSwiss Carbo medicinalis
20 tablet
• přispívá k ochraně trávicího traktu před dráždivými účinky 

potravin a k snižování nadměrného hromadění střevních plynů

139 Kč
13,90 Kč/ml

139 Kč
6,95 Kč/ks

164 Kč
8,20 Kč/ks

459 Kč
3,06 Kč/g

369 Kč
73,80 Kč/ks

259 Kč
2,59 Kč/ml

Nalgesin S 275 mg potahované tablety
40 tablet

• Mírní bolest, horečku a zánět

• Lék proti bolesti hlavy, zubů, zad,  
  svalů, kloubů, menstruační bolesti

• Rychlý nástup analgetického
  účinku

V nabídce také:
20 tablet za 119 Kč - 5,95 Kč/ks

Lék k vnitřnímu užití.* 

Obsahuje sodnou sůl naproxenu. Čtěte pečlivě příbalový leták.

Doplněk stravy s obsahem aktivního uhlí.* Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou 
chondroitin sulfát. 

159 Kč
3,98 Kč/ks

MAGNESIUM B-KOMPLEX RAPID
20 tablet

MAGNESIUM B-KOMPLEX GRE-PO
20 tablet

• plně rozpustná tableta (nezanechává usazeniny)
• vysoce vstřebatelná forma - citrát hořečnatý
• slazeno stévií
• bez barviv a umělých sladidel
• citronová příchuť

• 100% denní dávka hořčíku, zinku, vitaminů B1, B6, B12
• plně rozpustná tableta (nezanechává usazeniny)
• vysoce vstřebatelné (forma citrátu)
• zinek pro podporu imunity

MAGNESIUM B-KOMPLEX IMMUNE
20 tablet
• 100% denní dávka hořčíku, zinku, vitaminů B1, B6, B12
• plně rozpustná tableta (nezanechává usazeniny)
• vysoce vstřebatelné (forma citrátu)
• zinek pro podporu imunity
• slazeno stévií, bez umělých sladidel

105 Kč
5,25 Kč/ks

79 Kč
3,95 Kč/ks

Condrosulf® 400 mg 
180 tvrdých tobolek

• Lék účinný v léčbě artrózy kolene, 

kyčle a kloubů prstů ruky. 

• Obvykle se užívá 2x ročně po 

dobu 2-3 měsíců.

V nabídce také:
Condrosulf® 400 mg 
60 tvrdých tobolek
za 469 Kč - 7,82 Kč/ks 

Lék k vnitřnímu užití.* 

1250 Kč
6,94 Kč/ks

Doplňky stravy.*

Doplňky stravy.*



HiPP COMBIOTIK® 2, 3, 4 
500 g

Důležité upozornění: Kojení je nejlepší. Způsob výživy konzultujte s lékařem. Použití a další info na obalech a hipp.cz. 
Potravina pro zvláštní výživu. Pokračovací kojenecké mléko od uk. 6. měsíce. PROBIOTIK®: Mléčné kultury L. fermentum 
vyskytující se v mateřském mléce. Mateřské mléko přirozeně obsahuje probiotické kultury v individuální variabilitě 
a množství. PRAEBIOTIK®: Golaktooligosachoridy GOS z BIO laktózy. Laktóza je hlavním sacharidem mateřského mléka. 
Složky GOS jsou tak přirozeně obsaženy v mateřském mléce. Jako všechna pokračovací mléka obsahuje HiPP vitamíny C a D, 
které přispívají ke správné funkci imunitního systému.

Praktická dóza na mléko 
NAVÍC k nákupu 3 ks HiPP 

®*

HiPP BIO Švestky 125 g 
NAVÍC k nákupu 2 ks HiPP 
COMBIOTIK®

* Dárky se mohou lišit dle individuální 
nabídky na konkrétní lékárně. 
Nabídka se nevztahuje na počáteční 
a speciální kojenecká mléka.

Kromě  má i unikátní přírodní 
 který se přirozeně nachází 

v mateřském mléce.

Březen-Duben 2025

Lékárny AKTUÁLNÍ NABÍDKA

*

24 tbl.

24 tbl.

NatureVia® Mega brusinky
60 kapslí

Doplňky stravy.*

Vysoce koncentrovaný extrakt z brusinek 
Cran-Max a extrakt ze zlatobýlu, který 
podporuje zdraví a správnou funkci měchýře a 
dolních močových cest.

Prémiová kvalita - maximální síla v 1 kapsli

V nabídce také:
NatureVia® UroPerfect Manóza Rapid 10 sáčků 
za 229 Kč - 22,90 Kč/ks

NatureVia® Magnesium 1 MEGA 835 mg
90 tablet

Doplňky stravy.*

Magnesium přispívá ke snížení únavy a 
vyčerpání, je důležité pro funkci nervového 
systému, svalů, kosti a zuby. Extra silná dávka 
hořčíku v jedné tabletě. 

V nabídce také:
NatureVia® Magnesium 1 420 mg 90 tablet
za 189 Kč - 2,10 Kč/ks

159 Kč
3,98 Kč/g

219 Kč
1,10 Kč/ml

199 Kč
9,95 Kč/ml

169 Kč
2,41 Kč/g

119 Kč
3,97 Kč/ks

299 Kč
0,60 Kč/g

Brufen 400 mg 50 tablet
Brufen Combi 500mg/200mg 20 tablet

Čtěte pečlivě příbalovou informaci! Brufen potahované tablety, Brufen sirup, 
oba s léčivou látkou ibuprofen a Brufen Combi jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití.

Lék k vnitřnímu užití.*

• Brufen 400 mg a sirup tlumí 
bolest, horečku a projevy zánětu.

• Brufen Combi je obzvlášť vhodný 
v případech, kdy samotný 
ibuprofen ani paracetamol 
neposkytují dostatečnou úlevu 
od bolesti.

V nabídce také:
Brufen 20mg/ml sirup 100 ml
za 139 Kč - 1,39 Kč/ml 112 Kč

2,24 Kč/ks

125 Kč
6,25 Kč/ks

399 Kč
6,65 Kč/ks

279 Kč
3,10 Kč/ks



*Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták a pečlivě si pročtěte návod k použití. 
Účinky a způsob použití konzultujte i s lékárníkem nebo lékařem. Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. 
Cílem informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl. 

www.devetsil.cz/aktualni-nabidka

QR kod

JIHOČESKÝ KRAJ
Ševětín Sokolská 87 
Zliv Tyršova 724
PLZEŇSKÝ KRAJ
Blovice Hradišťská 799
Dobřany Sokolovská 967
Holýšov Luční 586
Horažďovice Mírové náměstí 15
Chlumčany nám. Bohuslava Kašpara 450
Klatovy Domažlická 888 (OC Škodovka)
Klatovy K letišti 385
Město Touškov U Stadionu 473

Plzeň alej Svobody 55 (OC Gera)
Plzeň Francouzská třída 2 (Poliklinika Slovany)
Plzeň Lábkova 36 (OC Alice)
Plzeň Lochotínská 18 (Lékařský dům Rondel) 
Plzeň nám. Generála Píky 27 (OC Galerie Slovany)
Přeštice Husova 1205
Stod Nádražní 769
Štěnovice Štěnovické náměstí 330
Tachov Sokolovská 2219 (OC Tachov - u Tesca)
Tlučná Hlavní 48
Třemošná Plzeňská 417

QR

Přijďte si pro dárkové
poukázky, které udělají
radost Vašim blízkým.

Podrobné informace 
ke klientské kartě jsou
dostupné na našem webu.

Stáhněte si 
naši 

aplikaci

Najdete nás
na sociálních

sítích.

LekarnyDevetsil

lekarny_devetsil

Březen-Duben 2025

Lékárny AKTUÁLNÍ NABÍDKA

Oblíbené oranžové tablety
ibuprofenu rychle uleví od
bolesti hlavy, zubů, zad,
menstruační bolesti a snižují
horečku. Rychlá a efektivní
úleva na dosah!

IBUPROFEN ANEOS
400 mg / 100 tablet

Colafit 60 kostiček Bacentos AKUT
20 tablet

Lyofilizovaný kolagen 
v měkkých kostičkách
99,9 % čistoty. 
Bez barviv 
a přídavných látek. 
Snadné užívání.

BACENTOS® AKUT je
unikátním zdrojem silné
dávky prospěšné ústní
mikrobioty, která se
vyznačuje produkcí
antimikrobiálních látek
v kombinaci s
prebiotickým
oligosacharidem. Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Koupí produktu Colafit přispějete 10 Kč
nadačnímu fondu KlaPeto, který pomáhá
handicapovaným dětem. 

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje
ibuprofenum. Pečlivě čtěte příbalovou
informaci. Správné použití konzultujte
se svým lékařem či lékárníkem.

185 Kč
  1,85 Kč / ks

459 Kč
  7,65 Kč / ks

349 Kč
17,45 Kč /  ks 

459 Kč
7,65 Kč/ks

185 Kč
1,85 Kč/ks

349 Kč
17,45 Kč/ks


